
令和2年５月１日 

保護者様 

尼崎市立潮小学校 

校長 谷村 明彦 

臨時休業期間延長についてのお知らせ 

 葉桜の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、新型コロナウイルス感染防止のために日々お力をお貸しいただき本当に感謝しております。 

 さて、先日お知らせ致しました通り、令和2年5月 31日（日）まで再び臨時休業といたします。 

休業期間が長くなりますが、臨時休業期間中の家庭学習の計画や家庭での過ごし方について、引き

続き情報伝達をしていき、できる限りの不安解消に努めてまいりたいと考えています。ご負担をお

かけしますが、よろしくお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルスに関しては、日々状況が変化しているため、今後も必要に応じて変更

する場合がありますので、ご了承ください。 

記 

 

臨時休業の期間   令和 2年 5月７日（木）からまで令和2年5月31日（日）まで 

 

お知らせ・お願い   

＊休業期間中の学習計画（スタディープラン）と家庭学習用の学習シートを5月 8日（金）に 

 ポスティングさせていただきます。ポストをご確認いただき、届いていない場合は学校まで 

 ご連絡ください（06-6499-7169） 

＊学習計画（スタディープラン）と家庭学習用の学習シートは1週間分ずつお渡しします。 

 毎週金曜日にポスティングする予定です。 

＊学習支援動画をホームページにアップする予定です。詳細は5月8日（金）に配布するお手紙 

 にてお伝えします。 

＊5月 7日が諸費引き落とし日になっています。口座残金の確認をお願いします。 

＊就学援助制度の申請期間が令和2年6月 30日まで延長となりました。 

＊休業期間中に発熱が続くような症状が見られた場合は、学校までご連絡ください。 

＊今後、状況の変化に伴い、予定が変更する可能性があります。その際、ミマモルメにてお伝えし

ますので、ミマモルメの登録をよろしくお願いいたします。 

以 上 


